272.563,20 144  2.704,002803080 ANTEOJO SKYLIGHT GRIS HC NV EN

333846

333846

30.0%  0.0%  116812.80     ARS

272,563.20GRAVADO  21.00 %

272.563,20SUB TOTAL

57.238,27I.V.A 21.00 %

2.453,07GI Perc. Bs. As. II 

8.176,90GI Perc. CABA II 

223,50GI Perc. Tucumán II 

340.654,94Importe Total

SON PESOS TRESCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 

94/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 22/05/2023

C.A.E: 73197089284910

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: